Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD

EDITAL Nº 14/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado final da análise curricular ao Edital supracitado, conforme Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Final da Análise Curricular

Nome completo CPF Parcial
Graduação em

Letras Libras ou
Pedagogia Bilíngue?

Pontuação da
Análise

Curricular
Parecer

ALEXSANDRA DOS SANTOS GOIANA ***.909.163-** Não 20 Classificado(a)

Aline Silveira Machado ***.698.212-** Sim 14 Classificado(a)

ANTONIO BATISTA DE LIMA FILHO ***.376.613-** Não 44 Classificado(a)

Arthur Bruno Santos Amancio ***.812.733-** Sim 7 Classificado(a)

Elyskarien Ferreira Rosendo Medeiros ***.180.653-** Não 10 Classificado(a)

ERIK GISSELE LIMA TEMOTEO ***.254.363-** Não 15 Classificado(a)

FATIMA REJANE MAIA DE SOUZA SILVA ***.355.514-** Não 21 Classificado(a)

Giovanna Sboldrim Pascolat ***.806.928-** Não 6 Classificado(a)

Giselly Tiago Ribeiro Amado ***.121.276-** Não 16 Classificado(a)

HANNAH ARAÚJO ROSENDO ***.612.994-** Não 31 Classificado(a)

Helio Alves de Melo Neto ***.708.646-** Sim 21 Classificado(a)

Hellen Mariany Abrão de Freitas ***.777.411-** Não 11 Classificado(a)

JOHNNE PETTERSON DE SOUSA ARAUJO ***.780.333-** Não 11 Classificado(a)

Jonas Martins de Lima Filho ***.591.143-** Não 30 Classificado(a)

Klédson Pereira Gomes ***.253.284-** Não 15 Classificado(a)

Laicy Leni Pereira Gomes Silva ***.762.256-** Não 5 Classificado(a)

Lorenzzo Rodrigues Frade ***.947.456-** Não 29 Classificado(a)

Márcia Cristina Paulo dos Santos ***.490.797-** Sim 15 Classificado(a)

Maria Tatiana Lima Costa ***.989.344-** Não 10 Classificado(a)

Mikael Sousa Silva ***.438.673-** Sim 11 Classificado(a)

Nina Mara Saraiva Moura Muniz ***.356.233-** Não 14 Classificado(a)

RAY BEZERRA GONÇALVES ***.811.803-** Não 26 Classificado(a)

Pág. 1

Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD

ROBERTA DE OLIVEIRA LEAL ***.898.855-** Não 21 Classificado(a)

Rodrigo Domingues Fialho Martins ***.131.977-** Sim 5 Classificado(a)

SARA NICKAELLY APARECIDA DE SOUSA ***.747.463-** Sim 17 Classificado(a)

Juazeiro do Norte-CE., 16 de maio de 2025.

Sueli Fioramonte Trevisan - SIAPE 1675425
Presidente da Comissão Avaliadora

Pág. 2

		2025-05-16T09:30:17-0300